
TÜRKOLOJİ PROJESİ 

Kaynak: http://www.yunusemrevakfi.com.tr/turkiye/index.php?lang=tr&page=34 (28 Kasım 
2011’tarihinde erişilmiştir.) 

 
Türkoloji Projesi, 1999 yılında Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) tarafından 
başlatılmış ve ilk defa 2000-2001 öğretim yılında uygulamaya konulmuştur. 

Türkoloji projesi çerçevesinde; Afganistan, Arnavutluk, Belarus, Bosna-Hersek, Estonya, Filistin, 
Gürcistan, Hindistan, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Letonya, Litvanya, Makedonya, Moğolistan, 
Özbekistan, Slovakya, Suriye, Rusya Federasyonu Tataristan Özerk Cumhuriyeti, Ukrayna, Kırım 
Özerk Cumhuriyeti, Yemen olmak üzere toplam 21 ülkede Üniversite bünyesinde 29 adet Türk Dili ve 
Edebiyatı/Türkoloji Bölümleri ile Türkçe Kurslarına Türkiye’den akademisyenler görevlendirilmekte, 
yerel akademisyenlere destek verilmekte ve açılan bölümlere malzeme ve donanım desteği 
sağlanmaktadır 

Yunus Emre Vakfı ile Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) arasında 20 Eylül 2011 
tarihinde imzalanan protokol gereği söz konusu proje Vakfımıza devredilmiş olup; protokolün 
imzalandığı tarihten itibaren proje kapsamında üniversitelerde ve Türkçe kurslarında gerçekleştirilen 
bütün faaliyetlerin Yunus Emre Vakfı tarafından yürütülmesi kararlaştırılmıştır. 

Türkoloji Projesi kapsamındaki destekler: 

1. Öğretim elemanı görevlendirilmesi. 

2. Bölüm ve programların eğitim araç ve gereç ihtiyaçlarının karşılanması. 

3. Başarılı öğrencilerin Türkiye’de gerçekleştirilecek Türkoloji Yaz Staj Programı’na davet edilmesi. 

4. Yabancı Türkologlara araştırma, seminer, konferans vb. faaliyetlerde akademik destekler 
sağlanması. 

5. Başarılı öğrencilere burs verilmesi. 

6. Genç Türkologların yetiştirilmesine katkı sağlanması. 

7. Türk üniversiteleri ile ilgili yabancı üniversitelerin Türkoloji alanında yapacakları proje ve 
faaliyetlere destek sağlanması, 

8. Yabancı Türkologların Türk dili, tarihi, kültürü ve sanatı ile ilgili projelerinin desteklenmesi. 

 
TÜRKOLOJİ PROJESİNİN YÜRÜTÜLDÜĞÜ ÜLKELER 

Afganistan  
Kabil Devlet Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Arnavutluk  
Tiran Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Belarus 
Minsk Devlet Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Bosna – Hersek  
Zenica Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Tuzla Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Estonya  
Talin Üniversitesi Türkoloji Bölümü  
Filistin 



Kudüs Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Hindistan 
Jawaharlal Nehru Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Jamia Millia İslamia Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Karadağ  
Podgoritsa Türkçe Kursu 
Rojaye Türkçe Kursu  
Bar Türkçe Kursu  
Kazakistan 
L.N. Gumilev Avrasya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Kırgızistan 
Kırgız Özbek Devlet Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Narın Devlet Üniversitesi Türk Kültür Merkezi  
Bişkek Kültür Merkezi  
Kosova  
Kosova Priştine Üniversitesi Prizren Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü  
Kosova Genelinde 6 Türkçe Kursu 
Letonya  
Yabancı Diller Fakültesi Türk Dili ve Kültürü Okutmanlığı  
Litvanya  
Vilnius Üniversitesi Litvan Filolojisi ve Türk Dili Bölümü  
Moğolistan  
Moğolistan Milli Üniversitesi Yabancı Diller ve Kültürler Fakültesi Türkoloji Bölümü  
Makedonya 

Üsküp- Aziz Kiril Ve Metodi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

İştip- Goce Delçev Üniversitesi  Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Kalkandelen - Kalkandelen Devlet Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Özbekistan 

Mirza Uluğbeg Özbekistan Milli Üniversitesi Özbek Dili Fakültesi Türkî Diller Bölümü 
Şarkşinaslık Enstitüsü Türkoloji Bölümü 
Semerkant Devlet Üniversitesi Yabancı Diller Enstitüsü bünyesindeki Türk Dili ve Kültür Merkezi 
Slovakya  
Comeniüs Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Suriye 
Halep Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Rusya Federasyonu Tataristan Özerk Cumhuriyeti  
Kazan Devlet Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Ukrayna 
Kiev Taras Şevçenko Üniversitesi Türkoloji Bölümü  
Ukrayna Kırım Özerk Cumhuriyeti  
Kırım Devlet Mühendislik ve Pedagoji Üniversitesi Türk- Tatar Bölümü 
Yemen 
San’a Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

  


